Об утверждении программы
административного  контроля

На основании Положения об организации питания обучающихся

МАОУ «СОШ № 76» г.Перми, введением в действие с 01.01.2021 г. СанПин

2.3/2.4.3590-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить программу административного контроля организации пи-

тания  в МАОУ «СОШ № 76» г.Перми (Приложение №1) и закрепить ответ-

ственных за ее исполнение.

2.Утвердить план работы:

2.1. комиссии по контролю за организацией питания;

2.2. бракеражной комиссии.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на учителя

технологии Саламатову О.Н.

Директор                                                                            Т.В. Лепих ина

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №76» г.ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/82-01-10/4-212 от 04.09.2023. Исполнитель: Лепихина Татьяна Владимировна
Страница 1 из 1. Страница создана: 04.09.2023 11:32

	1